ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC

ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC
WKN:  00773U207

ISIN:  US00773U2078

Prehled

16.08.2024 17:04:08

Cena
6,535 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

0,08% (0,01)

uS00773U2078

ADVM
Nasdaq
usb
Chemical /

Pharmaceutical / Health

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

Akcie

124 EUR

S&P 500

6,49 USD
(1.000)

6,57 USD
(400)

6,55 USD
6,625 USD
6,43 USD
6,53 USD

6,515867
usb

24.007
156.528,58
446

100

250.00 l
200.00 ;
150.00 r
W
100.00
50.00
0.00
2020 2021 2022 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
12.08.2024 b Global Equity Ratings &
24.07.2024 b Global Equity Ratings 2,
12.07.2024 2= Global Equity Ratings &
21.06.2024 e Global Equity Ratings &
14.06.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
obchodu
Stuttgart 16.08.2024 08:04 5,85 EUR 0,00 1

51

1/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US00773U2078&ID_NOTATION=107871767
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US00773U2078&ID_NOTATION=107871767
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4ccd173fa84c1d3b7cc0d35949b7f46f56e9dadc138ac2344d0b432b30d29826&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=d315341632863eaec&time=1723908155&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b3157f000726e201e936f56c5bc0912cce0d6ff9b877e4139cd1de59007dd47&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=6b84a51d5b342e555&time=1723908155&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=88d72bd142c224f73dfb6ca2d62eb978aed8ab1edee56bd449e6ca3067eb987e&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=c93685fdbd33feeda&time=1723908155&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ba1cc4197e260fb588db93f0132a2c102fa9ef31dad61a9f2ab47a7855867332&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a6cdaaf2ae5f815bc&time=1723908155&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2c28d1a0dadbd20cad0b72c9bbc2bb6f3b88f761015c49e991ce604bca137af2&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=cc05b894a026422e0&time=1723908155&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=107871767
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=109996171

ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC

CESKAS

spofitelna

Nasdaq
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Berlin

16.08.2024
16.08.2024
12.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

17:04
08:08
15:52

08:58
16:58

6,535 USD
6,10 EUR
6,55 USD

5,85 EUR
5,95 EUR

0,16
0,00
0,01

0,00
0,00

446
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=328437523
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805356
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805356
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=108215860
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161329034

ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC

Detaily
16.08.2024 17:04:08
Cena
6,535 USD
Zména (] 0,08% (0,01)
Zakladni udaje
ISIN US00773U2078
Symbol ADVM
Burza Nasdaq
Ména uUsD
Sektor Chemical /
Pharmaceutical / Health
Typ cenného Akcie
papiru
Trzni 124 EUR
kapitalizace
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 6,49 USD
(1.000)
Prodej (Castka) 6,57 USD
(400)
Oteviraci cena 6,55 USD
Max 6,625 USD
Min 6,43 USD
Zavérecna cena (predchozi 6,53 USD
den)
Cena vazena 6,515867
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 24.007
Obchodovany objem 156.528,58
Pocet obchodu 446
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -67,35% -63,52% -72,09%
Vykonn. -13,47  -11,37  -16,87
(abs.)
Beta 0,94 0,53 0,72
Volatilita 61,34 96,41 79,42

CESKAS

spofitelna

51
250.00 l
200.00 ;
150.00 r
W
100.00 "
50.00
]
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 6,558 USD (141.358
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 7,526 USD (367.016
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 8,904 USD (349.452
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 11,322 USD (205.347

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

29,700 USD (08.02.2024
6,380 USD (20.06.2024
29,700 USD (08.02.2024
6,380 USD (20.06.2024

—_— e — — — — T
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ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

AOVERU

QIOQTECHMNODLOGIES

Kontakty

ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Clarence
Machado

C. Nicholson
Mark Lupher
Rabia Ozden
Reed Tuckson
Scott Whitcup
Dawn
Svoronos

James Scopa

Soo Hong

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

4/4


mailto:-

	ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC
	Přehled
	Základní údaje
	Tržní data
	Futures a opce
	Aktuální analýzy a prognózy
	Všechny burzy pro ADVERUM BIOTECHNOLOGIES INC

	Detaily
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Ceny

	Profil společnosti
	Logo společnosti
	Kontakty
	Profil společnosti
	Členové představenstva



